проект

Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА

новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Окуловка

О внесении изменений в Состав районной межведомственной
 комиссии по обеспечению прав детей на отдых и оздоровление
         Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.  Внести изменения в Состав районной межведомственной комиссии по обеспечению прав детей на отдых и оздоровление, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 16.05.2014 № 767 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 12.03.2024 № 326, от 08.04.2024 № 469):
       1. Включить в качестве председателя комиссии Главу Окуловского муниципального района Михайлова Д.В.,  исключив  Смирнова М.А.
       2.  Включить в качестве члена комиссии инспектора отделения охраны объектов, подлежащих обязательной охране, отделения вневедомственной охраны по Окуловскому району Андреева С.А. (по согласованию), исключив  Княжева Е.М.

       2. Считать   Афанасьеву Т.П. председателем комитета образования Администрации Окуловского муниципального района, Лунькова Д.А., начальником пункта централизованной охраны отделения вневедомственной охраны по Окуловскому району (по согласованию).
   3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский  муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:

Председатель  комитета  образования

Администрации  Окуловского муниципального
района                                                                                              Т.П. Афанасьва
Лист согласования прилагается.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	постановление
	от

	№

	(вид документа)

О внесении изменений в Состав районной межведомственной комиссии по обеспечению прав детей на отдых и оздоровление
	Дата
поступления
на согласование,

	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Заместитель Главы администрации района   Е.М. Волкова

	Начальник Правового управления

 Е.А. Шоломова

	Председатель комитета финансов Администрации Окуловского муниципального района

А.С.Иванова

	Начальник ОВО по Окуловскому району филиала ФГКУ «Отдел вневедомственной охраны ВНГ РФ по НО»  Е.М. Княжев

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	постановление
	от

	№

	(вид документа)

	О внесении изменений в Состав районной межведомственной комиссии по обеспечению прав детей на отдых и оздоровление

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган местного самоуправления района и др.)
	Количество
экземпляров

	1
	Дело
	2

	2
	Общий отдел
	1

	3
	Комитет образования Администрации Окуловского муниципального района
	3

	4
	ОВО по Окуловскому району филиала ФГКУ «Отдел вневедомственной охраны ВНГ РФ по НО»
	1

	5
	Образовательные организации
	8

	6
	Консультант Плюс
	1

	7
	Регистр
	1

	8
	Официальный сайт Окуловского муниципального района   (электронный вид)
	Эл. вид

	9
	Официальный вестник Окуловского района

(электронный вид)
	Эл. вид

	ИТОГО
	17

Методист МКУ «ЦОМСО»                                                            В.О. Миняева

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к   проекту постановления Администрации Окуловского муниципального района «О внесении изменений в Состав районной межведомственной комиссии по обеспечению прав детей на отдых и оздоровление»
        Настоящий  проект постановления разработан в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации».
         Подготовка указанного нормативного акта обусловлена изменениями, связанными со сменой  председателя комиссии и должностей двух членов комиссии, заменой представителя отдела вневедомственной охраны  по Окуловскому району филиала ФГКУ «Отдел вневедомственной охраны ВНГ РФ по НО».
   Проектом постановления вносятся изменения в Состав районной межведомственной комиссии по обеспечению прав детей на отдых и оздоровление из числа сотрудников отдела вневедомственной охраны  по Окуловскому району филиала ФГКУ «Отдел вневедомственной охраны ВНГ РФ по НО».
        Принятие настоящего постановления Администрации  Окуловского муниципального района не повлечет увеличение расходов бюджета муниципального района.

        Данный проект постановления не содержит положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции.
	Председатель  комитета образования Администрации Окуловского муниципального района
	                             Т.П. Афанасьева